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ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Zwiedzanie przez turystów niektórych miejsc, to - niestety -
także ich zaśmiecanie. Stąd godna polecenia akcja Kłodzkiego Koła PTTK związana ze
sprzątaniem popularnej trasy od Przełęczy Łaszczowej do Kłodzka, przez Kłodzką Górę. To
4  listopada,  zaś  wcześniej  w  ośrodkach  kultury  propozycje  teatralne,  wystawowe,
biblioteczne  i  inne...

BYSTRZYCA KŁODZKA

Już w ten czwartek "Wieczór z emocją" w wykonaniu Teatru Razy Dwa. Początek spektaklu o godz.
18:00, a wystąpi wielu aktorów i aktorek, recytujących wiersze wielu autorów:
 

Natomiast  3  listopada  o  godz.  18:00  w  MGOK-u  monodram  w  wykonaniu  Zuzanny
Pawlukiewicz-Jaworskiej:
 

W  hallu  Biblioteki  Publicznej  Miasta  i  Gminy  na  pl.  Wolności  czynna  jest  wystawa  fotografii
Waldemara Zielińskiego. Jej tytuł: "Kobieta zmienna jest... nawet na starej fotografii". Ekspozycja
dostępna w godzinach: 9:00 - 15:00, od poniedziałku do piątku.

DUSZNIKI-ZDRÓJ

W środę, 25 bm. o godz. 17:00 w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej na ul. Sprzymierzonych 6a
spotkanie autorskie z Magdaleną Góralską. Poetka, pochodząca z Dusznik-Zdroju, aktualnie mieszka
w Irlandii:
 

W sobotę, 28 bm. o godz. 19:00 w Teatrze Zdrojowym im. F. Chopina wystąpi argentyńczyk Julio
Mazziotti. Pianista i kompozytor wykona autorskie utwory na fortepianie.

KŁODZKO

W czytelni Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 25 bm. o godz. 17:00 spotkanie autorskie z
pisarzem Tomaszem Duszyńskim.

W Galerii Sztuki pARTer w budynku Kłodzkiego Ośrodka Kultury do 10 listopada można oglądać
ekspozycję fotograficzną Aleksandra Figury.

I kolejna część świętowania jubileuszu 60-lecia istnienia Muzeum Ziemi Kłodzkiej. W ten piątek



spotkanie będzie dotyczyło Parku Narodowego Gór Stołowych, który wcześniej też był tematem
przewodnim w muzeum:
 

Za Kłodzkim Kołem PTTK zachęcamy do udziału w pożytecznej akcji:
 

KUDOWA-ZDRÓJ

Z interesującą propozycją wyszła do młodzieży Miejska Biblioteka Publiczna. A o tym, co i  jak,
poniżej:
 

LĄDEK-ZDRÓJ

Panie, które chciałyby nauczyć się tańców cygańskich, mogą to od 25 bm. czynić w Centrum Kultury
i  Rekreacji  w  Lądku-Zdroju.  Warunkiem udziału  w zajęciach  jest  rok  urodzenia  -  trzeba  mieć
ukończone 40 lat. To taka ciekawostka.
 

MIĘDZYLESIE

Na jesienny piknik zaprasza Koło Gospodyń Wiejskich w Różance. Świetlica jeszcze w budowie, więc
impreza odbędzie się w przyjaznym ośrodku wczasowym "Regle" w centrum miejscowości:
 

NOWA RUDA

Osoby zainteresowane rozwiązaniami proekologicznymi do zastosowania w przydomowych ogrodach
już 27 bm. mogą wziąć udział w prelekcji dr Elżbiety Szopińskiej oraz dr Ewy Szczęśniak. Pierwsza
prelekcja o godz. 16:00 w MOK-u, a druga w półtora godziny później.

STRONIE ŚLĄSKIE

Z okazji Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego w Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury ważne
wydarzenie:
 

Na powyższe imprezy wstęp jest bezpłatny.
(wb)




